



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 818 296 932
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MWC BYGG AS
Forretningsadresse: Rukkedalsvegen 454
3540 NESBYEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per-Erik Ellefsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		40 077 045	47 258 828
Sum inntekter		40 077 045	47 258 828
Kostnader			
Varekostnad		217 408	776 954
Lønnskostnad	1	37 628 042	44 158 559
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler			65 855
Annen driftskostnad		2 252 363	2 318 928
Sum kostnader		40 097 812	47 320 297
Driftsresultat		-20 767	-61 468
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			5 893
Annen finansinntekt		47 699	47 839
Sum finansinntekter		47 699	53 732
Annen rentekostnad		26 381	621
Sum finanskostnader		26 381	621
Netto finans		21 318	53 111
Ordinært resultat før skattekostnad		551	-8 357
Skattekostnad på ordinært resultat	2	587	-1 397
Ordinært resultat etter skattekostnad		-36	-6 960
Årsresultat		-36	-6 960
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-36	-6 960
Totalresultat		-36	-6 960
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag			39 397



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Udekket tap		-36	-46 357
Sum overføringer og disponeringer		-36	-6 960



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2	7 329	7 916
Sum immaterielle eiendeler		7 329	7 916
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	3		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	3		
Andre langsiktige fordringer		40 000	40 000
Sum finansielle anleggsmidler		40 000	40 000
Sum anleggsmidler		47 329	47 916
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3	11 021 956	6 572 631
Kundefordringer på selskap i samme konsern	3		
Andre kortsiktige fordringer		860 962	35 790
Konsernfordringer	3		56 088
Sum fordringer		11 882 919	6 664 509
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.			4 034 055
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			4 034 055
Sum omløpsmidler		11 882 919	10 698 564
SUM EIENDELER		11 930 248	10 746 480

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		36	
Sum opptjent egenkapital		-36	
Sum egenkapital		29 964	30 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	3		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 735 454	
Leverandørgjeld		223 243	588 502
Betalbar skatt	2		
Skyldig offentlige avgifter		4 191 900	4 599 399
Kortsiktig konserngjeld	3		1 420 283
Annen kortsiktig gjeld		3 749 687	4 108 296
Sum kortsiktig gjeld		11 900 283	10 716 480
Sum gjeld		11 900 283	10 716 480
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 930 248	10 746 480



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 511119

Enheten

Organisasjonsnummer: 818 296 932
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MWC BYGG AS
Forretningsadresse: Rukkedalsvegen 454
3540 NESBYEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per-Erik Ellefsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.06.2022



Organisasjonsnr: 818 296 932
MWC BYGG AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		40 077 045	47 258 828
Sum inntekter		40 077 045	47 258 828
Kostnader			
Varekostnad		217 408	776 954
Lønnskostnad	1	37 628 042	44 158 559
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler			65 855
Annen driftskostnad		2 252 363	2 318 928
Sum kostnader		40 097 812	47 320 297
Driftsresultat		-20 767	-61 468
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			5 893
Annen finansinntekt		47 699	47 839
Sum finansinntekter		47 699	53 732
Annen rentekostnad		26 381	621
Sum finanskostnader		26 381	621
Netto finans		21 318	53 111
Ordinært resultat før skattekostnad		551	-8 357
Skattekostnad på ordinært resultat	2	587	-1 397
Ordinært resultat etter skattekostnad		-36	-6 960
Årsresultat		-36	-6 960
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-36	-6 960
Totalresultat		-36	-6 960
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag			39 397
Udekket tap		-36	-46 357
Sum overføringer og disponeringer		-36	-6 960



Organisasjonsnr: 818 296 932
MWC BYGG AS

BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
---------------------	-------------	-------------	-------------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	2	7 329	7 916
Sum immaterielle eiendeler		7 329	7 916

Finansielle anleggsmidler

Lån til foretak i samme konsern	3		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	3		
Andre langsiktige fordringer		40 000	40 000
Sum finansielle anleggsmidler		40 000	40 000
Sum anleggsmidler		47 329	47 916

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	3	11 021 956	6 572 631
Kundefordringer på selskap i samme konsern	3		
Andre kortsiktige fordringer		860 962	35 790
Konsernfordringer	3		56 088
Sum fordringer		11 882 919	6 664 509

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.			4 034 055
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			4 034 055

Sum omløpsmidler		11 882 919	10 698 564
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		11 930 248	10 746 480
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		30 000	30 000



Sum innskutt egenkapital	30 000	30 000
Opptjent egenkapital		
Udekket tap	36	
Sum opptjent egenkapital	-36	
Sum egenkapital	29 964	30 000
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	2	
Annen langsiktig gjeld		
Langsiktig konserngjeld	3	
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	3 735 454	
Leverandørgjeld	223 243	588 502
Betalbar skatt	2	
Skyldig offentlige avgifter	4 191 900	4 599 399
Kortsiktig konserngjeld	3	1 420 283
Annen kortsiktig gjeld	3 749 687	4 108 296
Sum kortsiktig gjeld	11 900 283	10 716 480
Sum gjeld	11 900 283	10 716 480
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	11 930 248	10 746 480



Organisasjonsnr: 818 296 932
MWC BYGG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
74.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Årsregnskap 2021

Mwc Bygg AS

Penneo Dokumentnøkkel: XUTP0-BAE1J-X16IL-DDB41-H6AUA-5S7MB

Organisasjonsnr: 818 296 932



Resultatregnskap

Mwc Bygg AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt		40 077 045	47 258 828
Sum driftsinntekter		40 077 045	47 258 828
Varekostnad		217 408	776 954
Lønnskostnad	1	37 628 042	44 158 559
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	65 855
Annen driftskostnad		2 252 363	2 318 928
Sum driftskostnader		40 097 812	47 320 297
Driftsresultat		-20 767	-61 468
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		0	5 893
Annen finansinntekt		47 699	47 839
Annen rentekostnad		26 381	621
Resultat av finansposter		21 318	53 111
Ordinært resultat før skattekostnad		551	-8 357
Skattekostnad på ordinært resultat	2	587	-1 397
Årsresultat		-36	-6 960
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		0	39 397
Overført til udekket tap		36	46 357
Sum overføringer		-36	-6 960

Pennco Dokumentnøkkel: XUTPO-BAEIJ-X16IL-DDB41-H6AUA-5S7MB



Balanse Mwc Bygg AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	2	7 329	7 916
Sum immaterielle eiendeler		7 329	7 916
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre langsiktige fordringer		40 000	40 000
Sum finansielle anleggsmidler		40 000	40 000
Sum anleggsmidler		47 329	47 916
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	3	11 021 956	6 572 631
Andre kortsiktige fordringer		860 962	35 790
Konsernfordringer	3	0	56 088
Sum fordringer		11 882 919	6 664 509
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		0	4 034 055
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		0	4 034 055
Sum omløpsmidler		11 882 919	10 698 564
Sum eiendeler		11 930 248	10 746 480

Pennco Dokumentnøkkel: XUTPO-BAEIJ-X16IL-DDB41-H6AUA-5S7MB



Balanse
Mwc Bygg AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Udekket tap		-36	0
Sum opptjent egenkapital		<u>-36</u>	<u>0</u>
Sum egenkapital		<u>29 964</u>	<u>30 000</u>
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 735 454	0
Leverandørgjeld		223 243	588 502
Skyldig offentlige avgifter		4 191 900	4 599 399
Kortsiktig konserngjeld	3	0	1 420 283
Annen kortsiktig gjeld		3 749 687	4 108 296
Sum kortsiktig gjeld		<u>11 900 283</u>	<u>10 716 480</u>
Sum gjeld		<u>11 900 283</u>	<u>10 716 480</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>11 930 248</u>	<u>10 746 480</u>

Oslo,
Styret i Mwc Bygg AS

Per-Erik Ellefsen
styreleder

Iren Ellefsen Fagerhøy
styremedlem

Raymond Wiig
styremedlem

Per Ludwig Dahl
styremedlem

Niels Kristian Hodt
daglig leder



Noter til regnskapet 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringsstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet.



Noter til regnskapet 2021

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Note 1

Antall ansatte, lån til ansatte

Lønninger	33 144 695	39 124 063
Arbeidsgiveravgift	3 576 319	4 013 760
Pensjonskostnader	604 765	829 149
Andre ytelser	302 262	191 587
Sum	37 628 042	44 158 559

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	2021 74	2020 82
---	------------	------------

Note 2 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	11 112
Endring i utsatt skattefordel	587	-12 509
Skattekostnad ordinært resultat	587	-1 397
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	551	-8 357
Permanente forskjeller	2 121	2 008
Endring i midlertidige forskjeller	-7 197	56 859
Avgitt konsernbidrag	0	-50 509
Skattepliktig inntekt	-4 525	0

Mwc Bygg AS

Side 6

Penneo Dokumentnøkkel: XUTFO-BAE1J-X16IL-DDB41-H6AUA-557MB



Noter til regnskapet 2021

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	11 112
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-11 112
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-28 787	-35 983	-7 197
Sum	-28 787	-35 983	-7 197
Akkumulert fremførbart underskudd	-4 525	0	4 525
Grunnlag for utsatt skattefordel	-33 312	-35 983	-2 672
Utsatt skattefordel (22 %)	-7 329	-7 916	-588

Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2021	2020
Kundefordringer	0	5 638 815
Kortsiktige fordringer	0	56 088
Gjeld	2021	2020
Langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld	0	1 369 774
Kortsiktig gjeld	0	50 509

Penneo Dokumentnøkkel: XUTPO-BAEIJ-X16IL-DDB41-H6AUA-5S7MB



MWC BYGG AS

ÅRSBERETNING FOR 2021

MWC Bygg driver med montering av prefabrikkerte hytter, innvendig og utenfor arbeid, primært på de sentrale fjelldestinasjoner på Øst-Norge. Selskapet har forretningsadresse i Nesbyen. Selskapet er 100% eiet av MWC Gruppen AS som har hovedkontor i Oslo.

Selskapet ble etablert i 2016. Selskapet har et resultat på - 36 NOK i 2021 og det budsjetteres med vekst og positivt resultat i 2021.

Koronapandemien har ikke hatt vesentlig negativ betydning for årsregnskapet og selskapets økonomiske stilling for 2021. De nasjonale tiltak ifm. innreisestopp og redusert ressurstilgang i første halvår 2021 medførte imidlertid lavere aktivitet og fremdrift på prosjekter enn lagt til grunn i budsjettet, som igjen fikk konsekvenser for morselskapet MWC Gruppen AS. Det er per avleggelse av årsregnskapet god drift på selskapets byggeplasser.

Pga. den geopolitiske situasjon inn i 2022 er det beheftet usikkerhet mht. arbeidskraften fremover som kan få videre konsekvenser for fremdrift på selskapets prosjekter. Årsregnskapet er imidlertid avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk. Det var 86 ansatte i selskapet pr. 31.12.2021. Selskapets styre har 3 mannlige og 1 kvinnelig medlem.

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Sykefraværet i 2021 endte på 7,1% av total arbeidstid. Det er ikke blitt rapportert inn skader eller ulykker i 2021. Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet er godt og at de ansatte trives på jobben.

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø utover det som er vanlig ved denne type virksomhet.

Selskapet er eksponert for alminnelig markedsmessig og finansiell risiko. Selskapet har ikke hatt unormale tap på fordringer, men selskapets ledelse vurderer denne risikoen løpende iht. innarbeidet policy og kredittvurderinger. Styret anser likviditeten som god, og det arbeides kontinuerlig med å vurdere likviditetsbehovet fremover.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balansen med tilhørende noter et rettviseende bilde av driften og stillingen i selskapet ved årsskiftet. Omsetningen ble 40,1 MNOK. Resultat etter skatt ble - 36 NOK.

Styret foreslår at årets resultat, kr. -36,- disponeres slik:

Avsatt konsernbidrag	kr. 0,-
Overført til udekket tap	kr. -36,-
Sum overføringer	kr. -36,-



Oslo, 11. juni, 2022

I styret for MWC Bygg AS

Per-Erik Ellefsen
Styreleder

Iren Ellefsen Fagerhøi
Styremedlem

Raymond Wiig
Styremedlem

Per Ludvig Dahl
Styremedlem

Niels Kristian Hodt
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: XUTFO-BAE1J-X16IL-DDB41-H6AUA-5S7MB



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Per-Erik Ellefsen

Partner

På vegne av: MWC Bygg AS

Serienummer: 9578-5999-4-869610

IP: 31.45.xxx.xxx

2022-06-11 11:23:02 UTC



Per Ludvig Dahl

Partner

På vegne av: MWC Bygg AS

Serienummer: 9578-5993-4-2965788

IP: 81.166.xxx.xxx

2022-06-11 12:59:08 UTC



Niels Kristian Hodt

Partner

På vegne av: MWC Bygg AS

Serienummer: 9578-5999-4-1841668

IP: 82.164.xxx.xxx

2022-06-12 06:53:06 UTC



Raymond Wiig

Partner

På vegne av: MWC Bygg AS

Serienummer: 9578-5998-4-956929

IP: 46.212.xxx.xxx

2022-06-13 06:45:06 UTC



Iren Ellefsen Fagerhøy

Partner

På vegne av: MWC Bygg AS

Serienummer: 9578-5999-4-1702413

IP: 86.62.xxx.xxx

2022-06-13 09:12:16 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: XUTP0-BAE1J-X16IL-DDB41-H6AUA-5S7MB

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Furusethgata 10
2050 Jessheim
www.bdo.no
